

Attestation de présentation des comptes

Etat exprimé en euros

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **Monsieur DE SA TEIXEIRA JOSE** relatifs à l'exercice du **01/04/2025** au **31/03/2026**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 99 118 euros

Chiffre d'affaires : 22 174 euros

Résultat net comptable : -332 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Créon
Le 08/06/2026

Signature

Alexandre SALAS-GORDO
Expert-Comptable

Signé par Alexandre Salas-Gordo
Le 25 juin 2026

Salas-Gordo & Coelho
C'est notre résultat au compte !

doc_1ahv
tx_xyLaZzdIYQVw

Bilan Actif

		31/03/2026			31/03/2025
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	303	303		
	Fonds commercial	92 232		92 232	92 232
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.	20 039	20 039		
	Autres immobilisations corporelles	3 049	3 049		
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations	91		91	91
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	2 277		2 277	2 277
	Total de l'actif immobilisé (III)	117 992	23 392	94 600	94 600
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances				
	Charges constatées d'avance				
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	4 518		4 518	7 870
	Total de l'actif circulant (IV)	4 518		4 518	7 870
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		122 510	23 392	99 118	102 470
(1) dont immobilisations financières à moins d'un an			2 277	2 277	2 277
(2) dont créances à moins d'un an			2 277	2 277	2 277

Bilan Passif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/03/2026

31/03/2025

Capitaux Propres	Capital (dont versé)	98 985	102 093
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(332)	(322)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	98 653	101 771
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
	Dettes fiscales et sociales	465	699
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	465	699
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	99 118	102 470
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	465	699
	(2) Dont emprunts participatifs		

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

01/04/2025 12
31/03/2026 mois

01/04/2024 12
31/03/2025 mois

Ecart %

CHIFFRE D'AFFAIRES	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
Ventes de marchandises			
- Achats de marchandises			
- Variation stocks de marchandises			
MARGE COMMERCIALE (a)			
Production vendue	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
+ Variation production stockée			
+ Production immobilisée			
PRODUCTION DE L'EXERCICE	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
- Achats stockés approvisionnement			
- Variation des stocks et approvisionnement			
- Achats de sous-traitance directe			
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
MARGES (Commerciale + Production)	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
- Achats non stockés (c)			
- Autres charges externes (c)	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	22 174 100,00	20 275 100,00	1 899 9,37
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)			-100,0
+ Subventions			
- Impôts, taxes sur rémunérations			
- Autres impôts et taxes	336 1,52	327 1,61	9 2,75
- Salaires			
- Cotisations sociales			
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	(336) -1,52	(327) -1,61	(9) -2,76
+ Reprises sur amortissements et provisions			
+ Pôts des cessions d'immos incorp. et corp.			
+ Autres produits de gestion courante	5 0,02	5 0,03	(1) -12,84
+ Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat			
- Dotations aux amort., dépréciations et provisions			
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées			
- Autres charges de gestion courante			800,00
RÉSULTAT EXPLOITATION	(332) -1,50	(322) -1,59	(10) -3,12
Bénéfice-perte sur opérations en commun			
+ Produits financiers			
- Charges financières			
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(332) -1,50	(322) -1,59	(10) -3,12
Produits exceptionnels			
- Charges exceptionnelles			
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			
- Participation des salariés			
- Impôts sur les bénéfices			
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(332) -1,50	(322) -1,59	(10) -3,12

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/04/2025	12	01/04/2024	12	Variations	%
	31/03/2026	mois	31/03/2025	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II – Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET	94 600	95,44	94 600	92,32		
Concessions brevets et droits similaires						
CONCESSIONS DROIT S SIMILAIRES	303	0,31	303	0,30		
CONCESSIONS DROIT S SIMILAIRES	(303)	-0,31	(303)	-0,30		
Fonds Commercial	92 232	93,05	92 232	90,01		
FONDS COMMERCIAL	92 232	93,05	92 232	90,01		
Installations techniques, matériel et outillage						
MATERIEL INDUSTRIEL	20 039	20,22	20 039	19,56		
AMORT MATERIEL INDUSTRIEL	(20 039)	-20,22	(20 039)	-19,56		
Autres immobilisations corporelles						
INST ALLATIONS GENERALES AMENAG	3 049	3,08	3 049	2,98		
AMORT INST ALLATIONS GENERALES	(3 049)	-3,08	(3 049)	-2,98		
Participations	91	0,09	91	0,09		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	91	0,09	91	0,09		
Autres immobilisations financières	2 277	2,30	2 277	2,22		
DEPOTS ET CAUTION VERSES	2 277	2,30	2 277	2,22		
TOTAL IV - Actif Circulant NET	4 518	4,56	7 870	7,68	(3 352)	-42,60
Disponibilités	4 518	4,56	7 870	7,68	(3 352)	-42,60
CREDIT AGRICOLE	4 518	4,56	7 870	7,68	(3 352)	-42,60
TOTAL DU BILAN ACTIF	99 118	100,00	102 470	100,00	(3 352)	-3,27

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/04/2025	12	01/04/2024	12	Variations	%
	31/03/2026	mois	31/03/2025	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	98 653	99,53	101 771	99,32	(3 118)	-3,06
Capital Social ou individuel	98 985	99,87	102 093	99,63	(3 108)	-3,04
COMPTE DE L'EXPLOITANT	101 771	102,68	104 447	101,93	(2 676)	-2,56
RETRAIT EXPLOITANT	(9 105)	-9,19	(12 333)	-12,04	3 229	26,18
APPORT COMPTE EXPLOITANT	6 318	6,37	9 979	9,74	(3 661)	-36,69
Résultat de l'exercice	(332)	-0,33	(322)	-0,31	(10)	-3,12
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	465	0,47	699	0,68	(234)	-33,48
Dettes fiscales et sociales	465	0,47	699	0,68	(234)	-33,48
TVA A DECAISSER	465	0,47	699	0,68	(234)	-33,48
TOTAL DU BILAN PASSIF	99 118	100,00	102 470	100,00	(3 352)	-3,27

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros	01/04/2025	12	01/04/2024	12	Variations	%
	31/03/2026	mois	31/03/2025	mois		
Montant net du chiffre d'affaires	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
Marge commerciale						
Production vendue	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
PRODITS ACTIVITES ANNEXES	591	2,67			591	
REDEVANCES LOC GERANCE 20 %	21 583	97,33	20 275	100,00	1 308	6,45
Production de l'exercice	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
Marge brute de production	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
MARGES (Commerciale + Production)	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
Autres charges externes	22 174	100,00	20 275	100,00	1 899	9,37
LOCATIONS IMMOBILIERE	21 583	97,33	20 275	100,00	1 308	6,45
CHARGES LOCATIVES	591	2,67			591	
Valeur ajoutée produite					-100,00	
Impôts, taxes & versements assimilés autres	336	1,52	327	1,61	9	2,75
CFE	336	1,52	327	1,61	9	2,75
Excédent brut d'exploitation	(336)	-1,52	(327)	-1,61	(9)	-2,76
Autres produits d'exploitation	5	0,02	5	0,03	(1)	-12,84
PDT DIV. GESTION COURANTE	5	0,02	5	0,03	(1)	-12,84
Autres charges					800,00	
CHARGES DE GESTION COURANTE					800,00	
Résultat d'exploitation	(332)	-1,50	(322)	-1,59	(10)	-3,12
Résultat courant avant impôts	(332)	-1,50	(322)	-1,59	(10)	-3,12
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice	(332)	-1,50	(322)	-1,59	(10)	-3,12